

Årsredovisning

för

Öl och Knäcke i Gladsax AB

559284-7247

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Isabel Kempe, Styrelseledamot
2023-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Öl och Knäcke i Gladsax AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Öl & Knäcke är ett gårdskoncept som består av en liten restaurang som främst gör pizzor på knäckebröd

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	797	403
Resultat efter finansiella poster	-124	-137
Soliditet (%)	3	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat då bolaget kunde starta verksamheten tidigare på säsongen jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	140 000	-137 202	27 798
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-137 202	137 202	0
Erhållna aktieägartillskott		124 000		124 000
Årets resultat			-123 709	-123 709
Belopp vid årets utgång	25 000	126 798	-123 709	28 089

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 264 000 kr (140 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 798
erhållna aktieägartillskott	124 000
årets förlust	-123 709
	3 089
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 089
	3 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-23 -2021-12-31 (14 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		796 593	402 509
Övriga rörelseintäkter		0	776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		796 593	403 285
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-376 837	-239 379
Övriga externa kostnader		-281 562	-177 008
Personalkostnader	2	-161 910	-64 021
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-81 178	-49 031
Summa rörelsekostnader		-901 487	-529 439
Rörelseresultat		-104 894	-126 154
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 815	-11 048
Summa finansiella poster		-18 815	-11 048
Resultat efter finansiella poster		-123 709	-137 202
Resultat före skatt		-123 709	-137 202
Årets resultat		-123 709	-137 202

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	9 500	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	260 943	225 647
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	462 175	384 689
Summa materiella anläggningstillgångar		732 618	610 336
Summa anläggningstillgångar		732 618	610 336
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		29 500	43 071
Summa varulager		29 500	43 071
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 070	24 653
Summa kortfristiga fordringar		24 070	24 653
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 216	234 650
Summa kassa och bank		83 216	234 650
Summa omsättningstillgångar		136 786	302 374
SUMMA TILLGÅNGAR		869 404	912 710

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 798	140 000
Årets resultat		-123 709	-137 202
Summa fritt eget kapital		3 089	2 798
Summa eget kapital		28 089	27 798
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	169 177	239 173
Summa långfristiga skulder		169 177	239 173
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	69 996	69 996
Förskott från kunder		250	0
Leverantörsskulder		0	8 450
Övriga skulder		593 892	559 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		672 138	645 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		869 404	912 710

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-23 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Årets avskrivningar	-500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500	0
Utgående redovisat värde	9 500	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 719	0
Inköp	67 076	250 719
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	317 795	250 719
Ingående avskrivningar	-25 072	0
Årets avskrivningar	-31 780	-25 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 852	-25 072
Utgående redovisat värde	260 943	225 647

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	408 648	0
Inköp	126 383	408 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	535 031	408 648
Ingående avskrivningar	-23 959	0
Årets avskrivningar	-48 897	-23 959
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 856	-23 959
Utgående redovisat värde	462 175	384 689

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 239 173 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	169 177	239 173
	169 177	239 173
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	69 996	69 996
	69 996	69 996

Simrishamn 2023-06-20

Isabel Kempe
Isabel Kempe
Verkställande direktör